
Uchwała Nr XXVII/258/2023 

Rady Gminy Radziejów 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 
 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.1) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.2), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. 1.Na terenie Gminy Radziejów zarzadza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa. 
2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się Panią/Pana: 
 
1) Bogucki Bronisław      - sołectwo Bieganowo, 
2) Ciemny Paweł     - sołectwo Pruchnowo, 
3) Czynsz Kazimierz     - sołectwo Stary Radziejów Kolonia, 
4) Wendziński Piotr     - sołectwo Kwilno-Kłonówek, 
5) Gralak Mariusz    - sołectwo Biskupice, 
6) Grysiak Edward     - sołectwo Czołówek, 
7) Sobieraj Zdzisław     - sołectwo Broniewo, 
8) Kapelińska-Wiraszka Julia   - sołectwo Kolonia Wąsewo, 
9) Kołodziejczyk Mirosław    - sołectwo Opatowice, 
10) Królczak-Kaczmarek Agnieszka   - sołectwo Płowce, 
11) Linowiecka Bogusława    - sołectwo Stary Radziejów Wieś, 
12) Malec Mieczysław    - sołectwo Piołunowo, 
13) Moraczewski Piotr    - sołectwo Szostka, 
14) Topolski Grzegorz    - sołectwo Zagorzyce, 
15) Lewandowska Małgorzata  - sołectwo Skibin, 
16) Piłat Roman     - sołectwo Broniewek-Płowki, 
17) Krygier Eugeniusz    - sołectwo Przemystka, 
18) Dominiak Zbigniew    - sołectwo Czołowo, 
 
§ 2. Wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się  
w wysokości 3% kwoty pobranych i wpłaconych przez inkasenta opłat. 
  
§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/86/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwała Nr VIII/93/2019 Rady 
Gminy Radziejów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowania odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 
 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1549 i poz. 2797. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180 i poz. 
2707, M. P. z 2022 r. poz. 773 i poz. 774. 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Radziejów. 
  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Konieczność wywołania uchwały wynika ze zmian personalnych w składzie sołtysów gminy 
Radziejów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Bandyszewski 

 

 


